ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

города Орска

Оренбургской области

Финансовое управление

462419, г. Орск, пр. Ленина, 29

телефон:  …..….. (3537) 25-31-88

телефакс:  …….. (3537) 25-31-71

Е-mail: finu@finuorsk.ru

ОКПО  02291786,  ОГРН  1025602000830

ИНН/КПП  5615002837/561401001

Приказ

от   ______________  № __________

  О внесении изменений в приказ

  финансового управления

  от 01.06.2021 года № 46

В соответствии с подпунктом "ж" пункта 3 раздела II общих

требований к нормативным правовым актам, муниципальным правовым

актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в

форме субсидий, юридическим лицам (за исключением субсидий

государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным

предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров,

работ, услуг, утвержденных постановлением Правительства Российской

Федерации от 25 октября 2023 г. № 1782, приказываю:

1. Внести изменения в приказ финансового управления

администрации города Орска от 01.06.2021 года № 46:

1.1. В приложение № 1 «Типовая форма соглашения (договора) о

предоставлении из местного бюджета субсидии юридическому лицу (за

исключением муниципального учреждения), индивидуальному

предпринимателю, физическому лицу – производителю товаров, работ, услуг

на возмещение затрат (неполученных доходов) в связи с производством

(реализацией) товаров (за исключением подакцизных товаров, кроме

автомобилей легковых и мотоциклов, винодельческих продуктов,

произведенных из выращенного на территории Российской Федерации

винограда), выполнением работ, оказанием услуг»:

1.1.1. В разделе III. Условия и порядок предоставления Субсидии:

1.1.1.1. В пункте 3.3. слово «предоставления» заменить на слово

«перечисления»;

garantf1://71384172.10045/
garantf1://71384172.0/

1.1.2. В разделе IV. Взаимодействие Сторон:

1.1.2.1. В подпункте 4.1.3. пункта 4.1. слово «предоставлении»

заменить словом «перечислении»;

1.2. В приложении № 4 ««Типовая форма соглашения (договора) о

предоставлении из местного бюджета субсидии юридическому лицу (за

исключением муниципального учреждения), индивидуальному

предпринимателю, физическому лицу – производителю товаров, работ, услуг

на финансовое обеспечение затрат (части затрат) в связи с производством

(реализацией) товаров (за исключением подакцизных товаров, кроме

автомобилей легковых и мотоциклов, винодельческих продуктов,

произведенных из выращенного на территории Российской Федерации

винограда), выполнением работ, оказанием услуг»:

1.2.1. В разделе III. Условия и порядок предоставления Субсидии:

1.2.1.1. В пункте 3.3. слово «предоставления» заменить на слово

«перечисления»;

1.2.2. В разделе IV. Взаимодействие Сторон:

1.2.2.1. В подпункте 4.1.3. пункта 4.1. слово «предоставлении»

заменить словом «перечислении».

 2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начальника финансового управления Новикову Е.Н.

3. Разместить данный приказ на официальном сайте финансового

управления (finuorsk.ru).

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания

Начальник

финансового управления

администрации города Орска                                                 В.Н.Богданцев

http://finuorsk.ru/